令和７年５月２３日

保護者の皆様

堺市立少林寺小学校

校長  西村  哲也

体育大会のプログラム等の変更について

 平素は本校の教育活動推進のためにご理解とご支援をいただき、ありがとうござい

ます。

 明日の天候を鑑み，下記の通り，実施時刻やプログラム等を変更します。何卒，ご

理解，ご協力のほど，よろしくお願いいたします。

記

 １．実施時刻   ５月２４日（土）

          ８：４５頃 ～ １１：３０（下校：１１：５０）

２．プログラム   右記を参照

３．留意点

・児童のイス出しが完了次第，開会式を開始します。また，プログラムの変更等に伴

い，終了時刻や下校時刻が変更となる場合があります。

・天候状態を鑑み，体育大会途中に，中止や延期を判断する場合があります。

・急な変更等はホームページならびに「tetoru（テトル）」にてお知らせいたします。

令和７年度 雨天時プログラム

Ⅰ．開会式（８時４５分頃 開始）

Ⅱ．演技

１． 新堺っ子体操

２． 応援合戦

３． 団演（低） みんなで元気にオーレ！

４． 団演（中） FANTASISTA-ファンタジスタ-

５． 団演（高） 『一致団結』～ダンス＆組体操～

６． 団競（低） 玉入れ

７． 団競（中） 台風の目

８． 団演（高） 棒引き

９． トゥホ ザ・ワールド

10．５０ｍ走（低）

11．８０ｍ走（中）

12．１００ｍ走（５）

13．１００ｍ走（６）

14．紅白対抗リレー（低）

15．紅白対抗リレー（中）

16．紅白対抗リレー（高）

Ⅲ．閉会式